Obec Strezetice

Rozpoctové opatieni 6/2019

Zmény upraveného rozpodtu

Prijmy

Vydaje
2212
2292
3314
3421
3745
5512

8115

5171
5323
5169
5175
5171
5169

Zmény stavu kratkodobych prostfedkl na bank.uctech

Opravy a udrzovani
Neinvesti¢ni transfery krajim
Nakup ostatnich sluzeb
Pohosténi

Opravy a udrzovani

Nakup ostatnich sluzeb

Projednano a schvaleno starostou obce dne 04. 06. 2019

IC 00269646

drive nyni

713 219,84 798 527,84

950 000,00 1012 000,00

0,00 9 308,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

6 000,00 16 000,00

7 000,00 9 000,00
Radim Slanek

starosta



